TÒA ÁN NHÂN DÂN

HU  N THÁI TH

TỈNH THÁI BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VI T NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 106/2022/QĐST-HNGĐ                 Thái Th  , ngà  01  tháng 12  năm 2022

QU ẾT ĐỊNH

CÔNG NHẬN THUẬN TÌNH L  HÔN

VÀ SỰ THOẢ THUẬN CỦA CÁC ĐƢƠNG SỰ

Căn cứ hồ sơ vụ án Hôn nhân và       nh thụ    số 162/2022/TLST-HNGĐ

n ày 07 thán  10 năm 2022,   ữ :

Ngu ên đơn: Chị Phạm Thị Bạch T, s nh năm 1984

HKTT: thôn VN, xã T1, huyện TT, Thá  B nh

Đị  chỉ nơ  cư trú h ện n y:  ườn  CD, quận BTL, thành phố Hà Nộ

Bị đơn:  Anh Đào Xuân B, s nh năm 1983

Đị  chỉ: thôn VN, xã T1, huyện TT, Thá  B nh

Căn cứ vào các Đ ều 55, 81, 82, 83 Luật hôn nhân và       nh;

Căn cứ vào Đ ều 212 và Đ ều 213 củ  Bộ  uật tố tụn  dân sự;

Căn cứ vào b ên bản  h  nhận sự tự n uyện  y hôn và hoà   ả  thành n ày 23

thán  11 năm 2022.

X T TH

V ệc thuận t nh  y hôn và thoả thuận củ  các  ươn  sự  à hoàn toàn tự

n uyện và khôn  v  phạm   ều cấm củ   uật, khôn  trá   ạo  ức xã hộ .

Đã hết thờ  hạn 07 n ày, kể từ n ày  ập b ên bản  h  nhận sự tự n uyện  y

hôn và sự th   thuận củ  các  ươn  sự, khôn  có  ươn  sự nào th y  ổ    k ến về

sự thoả thuận  ó.

QU ẾT ĐỊNH

1. Côn  nhận sự thuận t nh  y hôn   ữ  chị Phạm Thị Bạch T và  nh Đào

Xuân B.

2. Côn  nhận sự thoả thuận củ  các  ươn  sự cụ thể như s u:

- Về v ệc nuô  dưỡn  con chung: Chị Phạm Thị Bạch T và  nh Đào Xuân B

có h   con chun   à Đào V ệt B, s nh n ày 29/7/2011 và Đào Phươn  U, s nh n ày

30/6/2017. G  o cho chị Phạm Thị Bạch T trực t ếp nuô  dưỡn  con Đào V ệt

Bách,    o cho  nh Đào Xuân B trực t ếp nuô  dưỡn  con Đào Phươn  U hai bên

khôn  phả  cấp dưỡn  nuô  con cho nh u. Chị T và  nh B có quyền và n hĩ  vụ

thăm nom con chun , có quyền yêu cầu th y  ổ  n ườ  trực t ếp nuô  dưỡn  con

chun , yêu cầu cấp dưỡn  nuô  con chun  theo quy  ịnh củ  pháp  uật.

- Về v ệc phân ch   tà  sản chung, nợ chun : Chị Phạm Thị Bạch T và  nh

Đào Xuân B  ều khôn  yêu cầu Tò  án   ả  quyết.

3. Về án phí: Chị Phạm Thị Bạch T nộp cả 150.000  ồn  phí  y hôn sơ thẩm

 ược  ố  trừ vào số t ền 300.000  ồn  tạm ứn  án phí theo b ên     số 0004255

ngày 07/10/2022 tạ  Ch  cục th  hành án dân sự huyện Thá  Thụy. Trả  ạ  cho chị

Phạm Thị Bạch T 150.000  ồn

4. Quyết  ịnh này có h ệu  ực pháp  uật n  y s u kh   ược b n hành và

khôn  bị khán  cáo, khán  n hị theo thủ tục phúc thẩm.

 Nơi nhận:

- Đươn  sự;

- VKSND huyện Thá  Thụy, tỉnh Thá  B nh;

- VKSND tỉnh Thá  B nh;

- TAND tỉnh Thá  B nh;

- Ch  cục Th  hành án dân sự huyện Thá

Thụy;

- UBND xã T1. (Nơ  ĐKKH);

- Lưu hồ sơ, HCTP.

THẨM PHÁN

Lê Thị Hƣơng Lan